高精度、高效率、低成本离线式功率开关
特点 概述
 85Vac~265Vac 全电压输入
 输出电压5V、9V和12V通过SEL脚设定
 SEL悬空，Vout=5V
 SEL=160Kohm电阻，Vout=9V
 SEL短路到地，Vout=12V
 低成本BUCK方案

表 1
HM2720
命名规则
 HM2720 –x xx
型号
封装形式 输出电压
最大输出电
流
HSF Packaging Ordering Code
HM2720-xx SOP-8
通过外部电
阻设定输出
5V/9V/12V
5V 输出：
0.15A
12V 输出：
0.12A
ROHS
Tube HM2720-RB
T&R HM2720-RT
Green
Tube HM2720-GB
T&R HM2720-GT
HM2720-Mxx SOT23-5
通过外部电
阻设定输出
5V/9V/12V
5V 输出：
0.15A
12V 输出：
0.12A
ROHS T&R HM2720-MRT
Green T&R H  M2720-MGT
HSF and Packaging
RB: RoHS and Tube
RT: RoHS and T&R
GB: Green and Tube
GT: Green and T&R
Package
空白: SOP-8
M: SOT23-5
HM2720
丝印规则
SOP-8                                          SOT23-5
图 4：丝印规则
①②③④内部编码
HM2720
模块框图
图 5: HM2720  模块框图
HM2720
电气参数
(VCC= 8V, TA = 25˚C 除非特殊说明)
参数 符号 条件 最小 典型 最大 单位
输出电压  Vout
SEL悬空  5  V
SEL接160K电阻  9  V
SEL短路到GND   12  V
工作电流
Is1 不开关时  610  uA
Is2 开关时  670  uA
VCC 充电电流
ICH1 VCC=0V  1.57  mA
ICH2 VCC=4V  1.33  mA
VCC 欠压保护
UVLO_H VCC 上升  5  V
UVLO_L VCC 下降  4.5  V
VCC 过压保护
OVP_H VCC 上升  20  V
OVP_L VCC 下降  19.4  V
FB 下拉电阻 RFB   25K  Ω
FB 阈值
VFB_H   0.3  V
VFB_L   0.05  V